
 

 

 

 

 

DZIEŃ 1 – 22.07.2024 – POLSKA – ERYWAŃ  

Spotkanie na lotnisku w Krakowie ok. 16.00. (Przy większej ilości chętnych istnieje możliwość 

zorganizowania transportu na lotnisko). Wylot z lotniska Balice o godzinie 18:25 z międzylądowaniem w 

Warszawie. Lądowanie na lotnisku w Erywaniu o godz. 03.20 - 4.20 czasu lokalnego. Przejazd do hotelu. 

Zakwaterowanie. 

 

DZIEŃ 2 – 23.07.2024 – ERYWAŃ – ECZMIADZYN  

Śniadanie. Msza święta w kościele katolickim. Przejazd do miasta ERYWAŃ. Zwiedzanie Erywania będzie 

obejmować takie atrakcje jak plac Republiki, Kaskady – doskonałe miejsce do podziwiania imponującego 

widoku na górę Ararat, budynek Parlamentu, pałac Prezydencki oraz budynek opery. Odwiedzimy również  

Muzeum Rękopisów Matenadaran. Następnie przejazd do ECZMIADZYN – stolicy kościoła ormiańskiego i 

siedziby Patriarchy Armenii. Zobaczymy: Kościół św. Rypsyme oraz najstarszą katedrę chrześcijańską w 

Armenii, nazywaną ormiańskim Watykanem. Przejazd na powitalną kolację z winem w typowej, ormiańskiej 

restauracji. Nocleg w Erywaniu. 

DZIEŃ 3 – 24.07.2024 – KHOR VIRAP – NORAVANK  

Śniadanie. Msza święta w kościele katolickim. Przejazd do klasztoru KHOR VIRAP. Czeka tam na nas 

niesamowity widok na górę Ararat, o której wspomina już pierwsza księga Starego Testamentu jako miejsce, 

w którym osiadła Arka Noego. Następnie zwiedzimy klasztor NORAVANK – położony również w 

malowniczym miejscu – wśród czerwonych skał wąwozu rzeki Arpa. Obiad w wiosce Areni i degustacja 

miejscowego wina. Powrót do Erywania.  Nocleg. 

 

DZIEŃ 4 – 25.07.2024 – GARNI – GEGHARD  

Śniadanie. Msza święta w kościele katolickim. Wizyta na targu rękodzieła (wernisaż) i na targu owoców. 

Przejazd do jedynej świątyni pogańskiej na terenie Armenii – GARNI, świątyni dedykowanej bogu Mitrze. 

Ta świątynia znajduje się na obszarze dawnej letniej rezydencji króla Tiridatesa I, oferując jednocześnie 

zachwycający widok na dolinę rzeki Azat. Następnie zwiedzimy kompleks klasztorny GEGHARD – jeden z 

najważniejszych historycznie klasztorów w Armenii. Znajduje się na Liście Światowego Dziedzictwa 

UNESCO. Obiadokolacja w jednym z domów w wiosce. Degustacja pysznych potraw domowej roboty, 

lokalnych owoców oraz miejscowego alkoholu i wina. Powrót do Erywania. Nocleg. 

 

DZIEŃ 5 – 26.07.2024 – JEZIORO SEWAN  

Śniadanie. Przejazd nad JEZIORO SEWAN – jest największym jeziorem Kaukazu i jednym z najwyżej 

położonych jezior na świecie. Zwiedzanie urokliwego klasztoru Sewanawank oraz średniowiecznego 

klasztoru Haghpat, który został wpisany na liste UNESCO. Msza święta. Obiadokolacja. Odprawa celno-

paszportowa. Przejazd do Tbilisi. Zakwaterowanie, nocleg. 

 

DZIEŃ 6 – 27.07.2024 – TBILISI  

Śniadanie. Msza święta w kościele katolickim. Zwiedzanie TBILISI, podczas którego zobaczymy świątynię 

Metechi, leżącą na skale nad rzeką Mtkvari. Wejście na starożytną twierdzę Narikala wznoszącą się nad 

Tbilisi z pięknym widokiem na miasto. Wizyta w katedrze Sioni. Przechowuje się w niej najcenniejszy 

gruziński skarb – krzyż patronki państwa – Świętej Nino, dzięki której Gruzja stała się krajem 

chrześcijańskim. Na trasie spaceru po Starym Mieście zwiedzimy najstarszy kościół w Tbilisi – Anczyschati. 

Przejazd Al. Rustawelego. Obiadokolacja w restauracji z winem, nocleg. 

DZIEŃ 7 – 28.07.2024 – MCCHETA – TWIERDZA ANANURI – GUDAURI 

Śniadanie. Msza święta w kościele katolickim. Przejazd do MCCHETA – pierwszej stolicy i religijnego 

centrum Gruzji. Odwiedzimy katedrę Sweti Cchoweli, która przez stulecia była miejscem koronacji i 

pochówku władców Gruzji – według legendy złożona jest tu szata Chrystusa. Zwiedzimy również Monastyr 

Dżwari – położony na krawędzi malowniczego wzgórza na obrzeżach miasta. Przejazd do Gudauri. Po 

drodze zwiedzimy twierdzę Ananuri – najważniejszy zabytek przy Gruzińskiej Drodze Wojennej. 

Obiadokolacja w hotelu, nocleg. 

DZIEŃ 8 – 29.07.2024 – GUDAURI – KAZBEGI – GERGETI – TBILISI  

Śniadanie. Msza święta w hotelu. Przejazd do miejscowości KAZBEGI/STEPANCMINDA. Wjazd busami 

terenowymi do świątyni Gergeti pw. Trójcy Świętej. (cena wjazdu samochodami terenowymi wliczona w 

cenę wyjazdu) na szczyt góry do zabytkowego kościoła Gergeti z XIV wieku, który stoi na wysokości 2170 

m n.p.m. Stąd rozciąga się widok na Kazbek, jeden z najwyższych szczytów Kaukazu (5047 m n.p.m.). 

Przejazd do Tbilisi. Wieczorem uroczysta pożegnalna kolacja z winem wraz z pokazem folklorystycznym. 

Nocleg. 

 

 



 

 

 

 

 

DZIEŃ 9 – 30.07.2024 – KLASZTOR BODBE – SIGNAGI – DEGUSTACJA WINA  

Śniadanie w hotelu. Msza święta w kościele katolickim. Wyjazd do regionu – KACHETIA. Zwiedzimy 

klasztor Bodbe, gdzie znajduje się grób patronki Gruzji, św. Nino, która nawróciła Gruzję na 

chrześcijaństwo. Później zwiedzimy otoczoną wielkim murem miejscowość Signagi, położoną na wzgórzu, 

w środku winnej równiny, która oferuje spektakularne widoki we wszystkich kierunkach. 

Obiadokolacja/supra z degustacją słynnego gruzińskiego wina (wliczona w cenę) w prywatnej, rodzinnej 

winiarni, gdzie można zapoznać się z tradycją produkcji wina. Powrót do Tbilisi. Nocleg. 

 

DZIEŃ 10 – 31.07.2024 – TBILISI – POLSKA 

Wylot z Tblisi do Polski o godzinie 04.10 z międzylądowaniem w Warszawie. Przylot do Krakowa o 

godzinie 11.20. Zakończenie pielgrzymki. 

 

 

CENA:  

 500 USD + 2900 PLN – przy 40 os. płatnych 

 550 USD + 3000 PLN – przy 35 os. płatnych  
 

 

 

CENA ZAWIERA: 

 Przelot samolotem z przesiadką , Opłaty lotniskowe 

 Bagaż rejestrowany 23 kg 

 Zakwaterowanie w hotelach, w pokojach dwuosobowych  

 Wyżywienie HB – śniadania, obiadokolacje 

 Transport podczas całej wycieczki po Gruzji i Armenii 

 Przewodnik polskojęzyczny 

 Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów 

 Przejazd samochodami terenowymi – świątynia Gergeti 

 Degustacja wina wg programu 

 Woda butelkowana niegazowana 

 Obiadokolacja pożegnalna (cena wina wliczona) 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

 KOSZTY REALIZACJI – 170 USD 

 Dopłata za pokój jednoosobowy – 180 USD 

 

 

 

 

 
INFORMACJE DODATKOWE: 

1. Zaliczka płatna do 3 dni od daty podpisania umowy w wysokości – 1226 PLN (z uwzględnieniem składek TFP, TFG) 

2. Dopłata do całości na 30 dni przed pielgrzymką 

3. Dokumentem uprawniającym do przekroczenia granicy jest ważny dowód osobisty lub paszport 

4. Możliwa jest zmiana kolejności zwiedzania 

5. Składka TFP, TFG jest bezzwrotna 

 

 

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ WYKUPIENIA UBEZPIECZENIA OD KOSZTÓW REZYGNACJI: 

 215 PLN w przypadku zachorowania nagłego 

 265 PLN – zachorowanie nagłe i przewlekłe 

 375 PLN – pakiet FULL (covid, przewlekłe) 

UWAGA! W przypadku wyboru opcji: UBEZPIECZENIE OD KOSZTÓW REZYGNACJI - wpłata konieczna do 3 

dni od daty podpisania umowy lub  w dniu zawarcia umowy, gdy do rozpoczęcia podróży jest mniej niż 30 dni. 

 

 

 


